— 1 —

海南省财政厅注册会计师考试委员会办公室文件
琼注协考办〔2025〕1 号

海南省财政厅注册会计师考试委员会办公室

关于领取 2024 年注册会计师全国统一

考试全科合格证的通知

各考生：

现就我省 2024 年注册会计师全国统一考试全科合格证发放

工作有关事项通知如下：

一、领证时间和地点

（一）海口市领证时间和地点

领证时间：2025 年 1 月 21 日至 3 月 31 日（周六、周日及

节假日除外），上午 8：30-11：30，下午 14：30-17：30。

领证地点：海南省注册会计师协会（海南省海口市龙华区滨

海大道 109 号财政大楼五楼 512 室）。

— 2 —

（二）三亚市领证时间和地点

领证时间：2025 年 1 月 23 日下午 15：00-17：30 至 1 月 24

日上午 9：00-12：00。

领证地点：三亚瑞永会计师事务所（海南省三亚市吉阳区凤

凰路 176 号国际银座 1 号楼 6 楼 6C 室）。

二、领取证书需提供的材料

（一）本人领取的，需提供本人身份证原件用于现场核对。

（二）委托他人领取的，被委托人需携带以下材料：

1.委托人身份证复印件一份；

2.《授权委托书》（模板见附件）一份；

3.被委托人身份证原件及复印件一份。

三、注意事项

（一）领取证书时请认真核对证书上的姓名、姓名的汉语拼

音、性别、身份证号码及照片是否正确；

（二）妥善保管证书，遗失不补。

四、其他要求

（一）请考生按指定时间、指定地点领取证书，服从现场管

理，保持现场秩序。

（二）各考生来访请提前电话预约（电话：0898-68531740），

同时积极配合做好来访登记。

五、会员申请

— 3 —

取得全科合格证的考生，符合《注册会计师注册办法》（财

政部令第 99 号）规定的，可申请注册成为注册会计师执业会员，

由所在会计师事务所统一申报注册（联系电话：0898-68531780）；

不符合申请成为注册会计师执业会员条件的，可申请成为注册会

计师非执业会员，考生可通过网络进行申请（申请网址：

https://cmispub.cicpa.org.cn/cicpa2_web/fzyApply/default.sh

tml，联系电话：0898-68531745）。

附件：授权委托书（模板）

海南省财政厅注册会计师

考试委员会办公室

2025 年 1 月 20 日

— 4 —

附件

授权委托书（模板）

海南省注册会计师协会：

兹有我（单位/个人） 身份证号： 需办

理 （办理事项）事务，现授权于

被委托人（姓名） （性别） （身份证号码）

前往贵会办理，望给予办理！

委托人签章（字）：

年 月 日

信息公开选项：依申请公开

海南省财政厅注册会计师考试委员会办公室 2025 年 1月 20 日印发